[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2015 г.

	№ 18/101

Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области
Рассмотрев предложения Алапаевской, Асбестовской, Ивдельской, Каменск-Уральской, Красноуральской городских, Байкаловской, Ирбитской, Сысертской, Таборинской, Туринской районных, Свободненской поселковой, Железнодорожной, Кировской, Ленинской, Октябрьской, Чкаловской районных города Екатеринбурга, Тагилстроевской районной города Нижний Тагил территориальных избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6), Избирательная комиссия Свердловской области постановляет:
1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий:

1) предложенные Алапаевской городской территориальной избирательной комиссией в муниципальном образовании город Алапаевск (приложение № 1);
2) предложенные Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией в Асбестовском городском округе (приложение № 2);

3) предложенные Байкаловской районной территориальной избирательной комиссией в Байкаловском муниципальном районе (приложение № 3);

4) предложенные Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга в Железнодорожном районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение № 4);

5) предложенные Кировской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга в Кировском районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение № 5);

6) предложенные Ленинской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга в Ленинском районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение № 6);

7) предложенные Октябрьской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга в Октябрьском районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение № 7);

8) предложенные Чкаловской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга в Чкаловском районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение № 8);
9) предложенные Ивдельской городской территориальной избирательной комиссией в Ивдельском городском округе (приложение № 9);

10) предложенные Ирбитской районной территориальной избирательной комиссией в Ирбитском муниципальном образовании (приложение № 10);

11) предложенные Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссией в муниципальном образовании «Город Каменск-Уральский» (приложение № 11);

12) предложенные Красноуральской городской территориальной избирательной комиссией в городском округе Красноуральск (приложение № 12);

13) предложенные Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссией города Нижний Тагил в Тагилстроевском районе города Нижний Тагил (приложение № 13);

14) предложенные Свободненской поселковой территориальной избирательной комиссией в городском округе ЗАТО Свободный (приложение № 14);

15) предложенные Сысертской районной территориальной избирательной комиссией в Сысертском городском округе (приложение № 15);

16) предложенные Таборинской районной территориальной избирательной комиссией в Таборинском муниципальном районе (приложение № 16);

17) предложенные Туринской районной территориальной избирательной комиссией в Туринском городском округе (приложение № 17).
2. Направить настоящее постановление территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.
	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.А. Чайников

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков